Герб

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
26.11.2019

                № 47
г. Всеволожск

Об утверждении перечня недвижимого

имущества, принимаемого в муниципальную

собственность муниципального  образования

«Город Всеволожск» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области,

принадлежащего на праве собственности

ООО «Бонава Санкт-Петербург»

Рассмотрев предоставленный администрацией муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области перечень имущества, находящегося в собственности ООО «Бонава                        Санкт-Петербург», предлагаемого к безвозмездной передаче                                      в муниципальную собственность муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Соглашением от 01.06.2018 № 63/1.0-11 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сфере владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов  муниципального образования «Город Всеволожск»  от 21.03.2006 № 17 «Об утверждении Положения  о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности  и Положения о Комиссии по вопросам распоряжения имуществом                       МО «Всеволожское городское поселение»», на основании обращения                 ООО «Бонава Санкт-Петербург», советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» принято
РЕШЕНИЕ:

1. Принять за основу и направить на доработку  проект решения «Об утверждении перечня недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального  образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, принадлежащего на праве собственности ООО «Бонава Санкт-Петербург», согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                         на постоянную комиссию совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» по промышленности, жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и связи.

Глава

муниципального образования                                                     С.В. Богдевич
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению совета депутатов

муниципального образования

«Город Всеволожск»

от 26.11.2019 года № 47
Проект

Герб

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
____________

                № __
г. Всеволожск

Об утверждении перечня недвижимого

имущества, принимаемого в муниципальную

собственность муниципального  образования

«Город Всеволожск» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области,
принадлежащего на праве собственности

ООО «Бонава Санкт-Петербург»

Рассмотрев предоставленный администрацией муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области перечень имущества, находящегося в собственности ООО «Бонава                        Санкт-Петербург», предлагаемого к безвозмездной передаче                                      в муниципальную собственность муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Соглашением от 01.06.2018 № 63/1.0-11 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сфере владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов  муниципального образования «Город Всеволожск»  от 21.03.2006 № 17 «Об утверждении Положения  о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности  и Положения о Комиссии по вопросам распоряжения имуществом                       МО «Всеволожское городское поселение»», на основании обращения                 ООО «Бонава Санкт-Петербург», советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» принято
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, принимаемого                     в муниципальную собственность муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, принадлежащего на праве собственности ООО «Бонава Санкт-Петербург» (далее – Имущество), согласно приложению к настоящему решению.

2. Поручить администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный района» Ленинградской области:

2.1. Зарегистрировать в установленном порядке право муниципальной собственности муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области                            на Имущество.

2.2. Внести в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области сведения об Имуществе.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                         на постоянную комиссию совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» по промышленности, жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и связи.

Глава
муниципального образования                                                     С.В. Богдевич
УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов
муниципального образования

«Город Всеволожск»

от _________________ № __
(приложение)

Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования

«Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№

п.п.
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес места

нахождения

имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Бонава Санкт-Петербург»
	191025,
г. Санкт-Петербург, Невский пр.,
д. 114-116, лит. А.
	Наружные сети водоснабжения
	Ленинградская область, Всеволожский район, ЗАО «Щеглово»,
участок 12
	Сети, назначение: 10 Сооружения коммунального хозяйства, протяженность – 62,0 м, кадастровый номер: 47:07:0957004:3453

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Бонава Санкт-Петербург»
	191025,
г. Санкт-Петербург, Невский пр.,
д. 114-116, лит. А.
	Сети бытовой канализации
	Ленинградская область, Всеволожский район, ЗАО «Щеглово»,
участок 12
	Сети, назначение: 10.3 Сооружения канализации, протяженность – 40,0 м, кадастровый номер: 47:07:0957004:3452

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Бонава Санкт-Петербург»
	191025,
г. Санкт-Петербург, Невский пр.,
д. 114-116, лит. А.
	Сети дождевой канализации
	Ленинградская область, Всеволожский район, ЗАО «Щеглово»,
участок 12
	Сети, назначение: 10.3 Сооружения канализации, протяженность – 122,0 м, кадастровый номер: 47:07:0957004:3451

PAGE
3